4383 / 4392 - Les chiens les plus proches - Timbres du carnet B145: (①: v=0,70€) 2014
Prévente : Émission: ▬ Philanews N° 1 / 2014 (p. 5) ▬ © bpost
Impression: offset
Format:
Dentelure: partiel : lignes droites et perforation type 10
Papier: P-P6a? : polyvalent blanc, couche autocollante appliquée sur le papier support
4383 ① 4384 ① 4385 ① 4386 ① 4387 ①
Bulldog français maltais Berger malinois Yorkshire Terrier

Papier: Gbl-LITHO (FSC)
bloc BL214 ②
© bpost
15/02/2014 17/02/2014
▬ timbres : 40,20 x 27,66 mm ;
▬ bloc BL214 : 100 x166mm
4398 - Signé Michaël Borremans - Timbres de V10-4399: (①: v=0,70 €) 2014
Prévente : Émission: ▬ Philanews N° 1 / 2014 (p. 8 - 9) ▬ © bpost
Impression: offset
Format:
Dentelure: 11½
Papier: Gbl-LITHO (FSC)
4398 ①
The son
© bpost
4404 - Journée internationale de la femme - Timbres de V5-4404: (①MONDE: v=1,29 €) 2014
Prévente : Émission: ▬ Philanews N° 1 / 2014 (p. 11) ▬ © bpost
Impression: offset
Format:
Dentelure: 11½
Papier: Gbl-LITHO (FSC)
4404 ①W
femme en texte et en image
© bpost
4405 -  Earth hour 2014 - Timbres de V5-4405: (①MONDE: v=1,29 €) 2014
Prévente : Émission: ▬ Philanews N° 1 / 2014 (p. 15) ▬ © bpost
Impression: sérigraphie + offset
Format:
Dentelure: 11½

▬ bloc BL215 : 140 x 195 mm ;
▬ 4416HK : 210 × 148 mm► ►
4416 / 4420 - De humani corporis fabrica - Bloc BL215: (②: v=1,40 €) 2014
Prévente : Émission: ▬ Philanews Nr. 2 / 2014 (pg. 4 - 5) ▬ © bpost
Impression: taille-douce et héliogravure combinéees
Format:
Dentelure: 11½
Papier: Gbl (FSC)
bloc BL215 ②
© bpost
19/04/2014
▬ timbres : 38,15 x 48,75 mm ;
▬ bloc BL215 : 140 x 195 mm ;
▬ 4416HK : 210 × 148 mm► ►
22/04/2014
4421 - Coupe du monde de hockey La Haye - Timbres de V5-4421: (①WORLD: v=1,29 €)
2014
Prévente : Émission: ▬ Philanews N° 2 / 2014 (p. 6 - 7) ▬ © bpost
Impression: offset
Format:
Dentelure: 11½
Papier: Gbl-LITHO (FSC)
© bpost
4421 ①W
4422 - Coupe du Monde Brésil 2014 - Timbres de V5-4422: (①EUROPE: v=1,07 €) 2014
Prévente : Émission: ▬ Philanews N° 2 / 2014 (p. 8 - 9 ) ▬
Impression: offset © bpost
Format:
Dentelure: 11½

(①: v=0,70 € + supplément de 3,50 €/bloc)
2014
Prévente : Émission: ▬ Philanews N° 3 / 2014 (p. 14 - 18) ▬
Impression: taille-douce et héliogravure combinéees © bpost
Format:
Dentelure: 11½
Papier: Gbl
bloc BL219 ①
© bpost
6/09/2014 8/09/2014
▬ timbre 4442 : 55,32 x 40,20 mm ;
▬ autres timbres : 27,66 x 40,20 mm ;
▬ bloc BL219 : 166 x 183,6 mm
4440 / 4444 - La Grande Place d'Anvers - Bloc BL219:
(①: v=0,70 € + supplément de 3,50 €/bloc)
4429 - Les sites miniers wallons - Timbres de V5-4429: (①MONDE: v=1,29 €) 2014
Prévente : Émission: ▬ Philanews N° 3 / 2014 (p. 8 - 9) ▬ © bpost
Impression: taille-douce et héliogravure combinéees
Format:
Dentelure: 11½
Papier: Gbl
4429 ①W
Chevalement
© bpost
4445 - NE MANQUEZ PAS LE TRAIN - Timbres de V5-4445: (②: v=1,40 €) 2014
Prévente : Émission: ▬ Philanews N° 4 / 2014 (p. 4 - 5) ▬ © bpost
Impression: offset
Format:
Dentelure: 11½